РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2010
	г. Константиновск

	№ 617

О разработке районной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Константиновском районе на  2010 – 2012 годы»

 В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области  от 22.04.2010 г. № 241 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Ростовской области» на  2010 – 2012 годы» и постановлением Администрации Константиновского района  Ростовской области от 17.09. 2009 № 1123 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,Решением Коллегии администрации Константиновского района № 6 от 01.07.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы по противодействию коррупции в Константиновском районе на 2010-2012 годы.

  2. Утвердить наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – Районная  долгосрочная целевая программа «Противодействие коррупции в Константиновском районе на  2010 – 2012 годы» (далее - Программа).

3. Определить муниципального заказчика Программы – Администрация Константиновского района Ростовской области.

4. Разработчиком данной Программы определить сектор юридической службы администрации  района.

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Первого заместителя  Главы администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников